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Załącznik nr 2 – Formularz ofertowy

…………………………………………………….							………………………………….
            /pieczątka  firmowa /				              	         		   /miejscowość i data/

	
BOR05.2305.156.2021.MSa
	



Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
Łódzki Oddział Regionalny
al. Piłsudskiego 84, 92-202 Łódź



Ofertę należy wysłać na adres mailowy: lodzki@arimr.gov.pl

	Nazwa i adres siedziby Wykonawcy:
	Pozostałe dane:

	
…………………………………………………
…………………………………………………
…………………………………………………
…………………………………………………
	REGON .......................................................................................           
NIP...............................................................................................
Nr tel. .......................................................................................... 
e-mail ......................................................................................... 



Formularz Ofertowy

Ze względu na wartość zamówienia nieprzekraczającą kwoty 130 000,00 zł netto i z uwagi na to, że zamówienie jest zamówieniem klasycznym, postępowanie prowadzone jest z pominięciem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1129 ze zm.) zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt) 1. 
Przedmiotem zamówienia jest:

	„Usługa odbierania i zagospodarowania odpadów z nieruchomości niezamieszkałych – wybranych Biur Powiatowych ARiMR na terenie województwa łódzkiego – w podziale na zadania”


	
ja/my* niżej podpisany/i* ...................................................................................................,
reprezentując Wykonawcę/ Wykonawców* .......................................................................
oferuję/emy* wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z poniższymi cenami: 

ZADANIE 1
	Usługa odbierania i zagospodarowania odpadów z nieruchomości niezamieszkałej tj. Biura Powiatowego ARiMR w Kutnie, 
ul. Łąkoszyńska 127 w podziale na poniższe frakcje:

	
Lp.
	
Opis przedmiotu zamówienia
	Liczba pojemników [szt.]
	Pojemność [litr]
	Częstotliwość odbioru odpadów
	Cena netto za jednorazowe opróżnienie 1 szt. pojemnika
	Cena netto za jednorazowe opróżnienie pojemników [dla ilości pojemników wskazanych w kol. 3]
	Stawka podatku VAT
[w %]
	Kwota podatku VAT
[liczona od kol. 7]
	Wartość brutto za jednorazowe opróżnienie pojemnika
[suma kol.7 i 9]

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	
1.

	Papier
	1
	240 l
	co 14 dni
	
	
	
	
	

	2.
	Metale i tworzywa sztuczne
	1
	120 l
	co 14 dni
	
	
	
	
	

	3.
	Szkło
	1
	120 l
	co 28 dni
	
	
	
	
	

	4.
	Bioodpady
	1
	240 l
	co 14 dni
	
	
	
	
	

	5.
	Niesegregowane (zmieszane odpady komunalne (pozostałe po segregacji)
	1
	1100 l
	co 14 dni
	
	
	
	
	

	RAZEM:
	
	X
	
	


ZADANIE 2 Wariant I
	Usługa odbierania i zagospodarowania odpadów z nieruchomości niezamieszkałej tj. Biura Powiatowego ARiMR w Łęczycy, 
ul. Zachodnia 8 w podziale na poniższe frakcje:

	
Lp.
	
Opis przedmiotu zamówienia
	Liczba pojemników [szt.]
	Pojemność [litr]
	Częstotliwość odbioru odpadów
	Cena netto za jednorazowe opróżnienie 1 szt. pojemnika
	Cena netto za jednorazowe opróżnienie pojemników [dla ilości pojemników wskazanych w kol. 3]
	Stawka podatku VAT
[w %]
	Kwota podatku VAT
[liczona od kol. 7]
	Wartość brutto za jednorazowe opróżnienie pojemnika
[suma kol.7 i 9]

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	
1.

	Papier
	1
	240 l
	co 28 dni
	
	
	
	
	

	2.
	Metale i tworzywa sztuczne
	1
	240 l
	co 28 dni
	
	
	
	
	

	3.
	Szkło
	1
	120 l
	co 28 dni
	
	
	
	
	

	4.
	Bioodpady
	1
	240 l
	co 28 dni
	
	
	
	
	

	5.
	Niesegregowane (zmieszane odpady komunalne (pozostałe po segregacji)
	1
	1100 l
	co 14 dni
	
	
	
	
	

	RAZEM:
	
	X
	
	


ZADANIE 2 Wariant II
	Usługa odbierania i zagospodarowania odpadów z nieruchomości niezamieszkałej tj. Biura Powiatowego ARiMR w Łęczycy, 
ul. Zachodnia 8 w podziale na poniższe frakcje:

	
Lp.
	
Opis przedmiotu zamówienia
	Liczba pojemników [szt.]
	Pojemność [litr]
	Częstotliwość odbioru odpadów
	Cena netto za jednorazowe opróżnienie 1 szt. pojemnika
	Cena netto za jednorazowe opróżnienie pojemników [dla ilości pojemników wskazanych w kol. 3]
	Stawka podatku VAT
[w %]
	Kwota podatku VAT
[liczona od kol. 7]
	Wartość brutto za jednorazowe opróżnienie pojemnika
[suma kol.7 i 9]

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	1.
	Niesegregowane (zmieszane odpady komunalne (pozostałe po segregacji)
	1
	1100 l
	co 14 dni
	
	
	
	
	

	RAZEM:
	
	X
	
	



ZADANIE 3
	Usługa odbierania i zagospodarowania odpadów z nieruchomości niezamieszkałej tj. Biura Powiatowego ARiMR w Łowiczu, 
ul. Świętojańska 5/7 w podziale na poniższe frakcje:

	
Lp.
	
Opis przedmiotu zamówienia
	Liczba pojemników [szt.]
	Pojemność [litr]
	Częstotliwość odbioru odpadów
	Cena netto za jednorazowe opróżnienie 1 szt. pojemnika
	Cena netto za jednorazowe opróżnienie pojemników [dla ilości pojemników wskazanych w kol. 3]
	Stawka podatku VAT
[w %]
	Kwota podatku VAT
[liczona od kol. 7]
	Wartość brutto za jednorazowe opróżnienie pojemnika
[suma kol.7 i 9]

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	1.
	Metale, tworzywa sztuczne i papier
	1
	240 l
	co 14 dni
	
	
	
	
	

	2.
	Niesegregowane (zmieszane odpady komunalne (pozostałe po segregacji)
	1
	1100 l
	co 14 dni
	
	
	
	
	

	RAZEM:
	
	X
	
	









ZADANIE 4
	Usługa odbierania i zagospodarowania odpadów z nieruchomości niezamieszkałej tj. Biura Powiatowego ARiMR w Poddębicach, Bałdrzychów 80a w podziale na poniższe frakcje:

	
Lp.
	
Opis przedmiotu zamówienia
	Liczba pojemników [szt.]
	Pojemność [litr]
	Częstotliwość odbioru odpadów
	Cena netto za jednorazowe opróżnienie 1 szt. pojemnika
	Cena netto za jednorazowe opróżnienie pojemników [dla ilości pojemników wskazanych w kol. 3]
	Stawka podatku VAT
[w %]
	Kwota podatku VAT
[liczona od kol. 7]
	Wartość brutto za jednorazowe opróżnienie pojemnika
[suma kol.7 i 9]

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	
1.

	Papier
	1
	240 l
	co 28 dni
	
	
	
	
	

	2.
	Metale i tworzywa sztuczne
	1
	240 l
	co 28 dni
	
	
	
	
	

	3.
	Szkło
	1
	120 l
	co 28 dni
	
	
	
	
	

	4.
	Bioodpady
	1
	120 l
	co 28 dni
	
	
	
	
	

	5.
	Niesegregowane (zmieszane odpady komunalne (pozostałe po segregacji)
	1
	1100 l
	co 14 dni
	
	
	
	
	

	RAZEM:
	
	X
	
	




ZADANIE 5
	Usługa odbierania i zagospodarowania odpadów z nieruchomości niezamieszkałej tj. Biura Powiatowego ARiMR 
w Piotrkowie Trybunalskim, ul. Kostromska 63 w podziale na poniższe frakcje:

	
Lp.
	
Opis przedmiotu zamówienia
	Liczba pojemników [szt.]
	Pojemność [litr]
	Częstotliwość odbioru odpadów
	Cena netto za jednorazowe opróżnienie 1 szt. pojemnika
	Cena netto za jednorazowe opróżnienie pojemników [dla ilości pojemników wskazanych w kol. 3]
	Stawka podatku VAT
[w %]
	Kwota podatku VAT
[liczona od kol. 7]
	Wartość brutto za jednorazowe opróżnienie pojemnika
[suma kol.7 i 9]

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	
1.

	Metale, tworzywa sztuczne, papier i szkło
	1
	1100 l
	co 2 tygodnie
	
	
	
	
	

	2.
	Niesegregowane (zmieszane odpady komunalne (pozostałe po segregacji)
	1
	1100 l
	co 1 tydzień
	
	
	
	
	

	RAZEM:
	
	X
	
	






ZADANIE 6
	Usługa odbierania i zagospodarowania odpadów z nieruchomości niezamieszkałej tj. Biura Powiatowego ARiMR 
w Tomaszowie Mazowieckim, ul. Spalska 103/105 w podziale na poniższe frakcje:

	
Lp.
	
Opis przedmiotu zamówienia
	Liczba pojemników [szt.]
	Pojemność [litr]
	Częstotliwość odbioru odpadów
	Cena netto za jednorazowe opróżnienie 1 szt. pojemnika
	Cena netto za jednorazowe opróżnienie pojemników [dla ilości pojemników wskazanych w kol. 3]
	Stawka podatku VAT
[w %]
	Kwota podatku VAT
[liczona od kol. 7]
	Wartość brutto za jednorazowe opróżnienie pojemnika
[suma kol.7 i 9]

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	
1.

	Metale, tworzywa sztuczne, papier i szkło
	1
	240 l
	co 2 tygodnie
	
	
	
	
	

	2.
	Niesegregowane (zmieszane odpady komunalne (pozostałe po segregacji)
	1
	1100 l
	co 2 tygodnie
	
	
	
	
	

	RAZEM:
	
	X
	
	



ZADANIE 7
	Usługa odbierania i zagospodarowania odpadów z nieruchomości niezamieszkałej tj. Biura Powiatowego ARiMR 
w Wieruszowie, ul. Kępińska 1 w podziale na poniższe frakcje:

	
Lp.
	
Opis przedmiotu zamówienia
	Liczba pojemników [szt.]
	Pojemność [litr]
	Częstotliwość odbioru odpadów
	Cena netto za jednorazowe opróżnienie 1 szt. pojemnika
	Cena netto za jednorazowe opróżnienie pojemników [dla ilości pojemników wskazanych w kol. 3]
	Stawka podatku VAT
[w %]
	Kwota podatku VAT
[liczona od kol. 7]
	Wartość brutto za jednorazowe opróżnienie pojemnika
[suma kol.7 i 9]

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	2.
	Metale i tworzywa sztuczne
	1
	240 l
	1 raz w miesiącu
	
	
	
	
	

	3.
	Szkło
	1
	120 l
	co 3 miesiące
	
	
	
	
	

	5.
	Niesegregowane (zmieszane odpady komunalne (pozostałe po segregacji)
	1
	240 l
	2 razy w miesiącu
	
	
	
	
	

	RAZEM:
	
	X
	
	








ZADANIE 8
	Usługa odbierania i zagospodarowania odpadów z nieruchomości niezamieszkałej tj. Biura Powiatowego ARiMR 
w Aleksandrowie Łódzkim, ul. P. Ściegiennego 5 w podziale na poniższe frakcje:

	
Lp.
	
Opis przedmiotu zamówienia
	Liczba pojemników [szt.]
	Pojemność [litr]
	Częstotliwość odbioru odpadów
	Cena netto za jednorazowe opróżnienie 1 szt. pojemnika
	Cena netto za jednorazowe opróżnienie pojemników [dla ilości pojemników wskazanych w kol. 3]
	Stawka podatku VAT
[w %]
	Kwota podatku VAT
[liczona od kol. 7]
	Wartość brutto za jednorazowe opróżnienie pojemnika
[suma kol.7 i 9]

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	
1.

	Papier
	1
	240 l
	1 raz w miesiącu
	
	
	
	
	

	2.
	Metale i tworzywa sztuczne
	1
	120 l
	1 raz w miesiącu
	
	
	
	
	

	3.
	Szkło
	1
	120 l
	co 4 miesiące
	
	
	
	
	

	4.
	Bioodpady
	1
	120 l
	1 raz w miesiącu
	
	
	
	
	

	5.
	Niesegregowane (zmieszane odpady komunalne (pozostałe po segregacji)
	1
	240 l
	2 razy w miesiącu
	
	
	
	
	

	RAZEM:
	
	X
	
	




Oświadczam/my*, że:
1. Zapoznaliśmy się z Zaproszeniem do złożenia Oferty cenowej oraz projektem umowy i nie wnosimy żadnych zastrzeżeń.
2. Pozyskaliśmy wszystkie informacje pozwalające na sporządzenie Oferty i wykonanie ww. zamówienia.
3. W przypadku udzielenia zamówienia, zobowiązujemy się do podpisania umowy w terminie i miejscu wskazanym przez Zamawiającego i do odbioru gromadzonych odpadów z częstotliwością odpowiednią 
dla zadania, którego umowa ta będzie dotyczyć oraz w podziale na wskazane frakcje. 
4. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez 40 dni.
5. Jesteśmy podatnikiem podatku VAT, posiadamy numer NIP i jesteśmy upoważnieni do wystawiania 
i otrzymywania faktur VAT.
6. Jesteśmy wpisani do Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (Rejestr BDO), nr rejestru BDO ………………………………………………. (należy wpisać).
7. Posiadamy wpis do rejestru działalności regulowanej, na podstawie zapisu art. 9b ust 1 ustawy z 13.09.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) w gminie, gdzie zlokalizowane jest  miejsce świadczenia usługi wskazane przez Zamawiającego w ramach zadania dla którego przedstawiliśmy powyżej  ofertę.
8. Zaoferowana przez nas cena obejmuje wszystkie koszty realizacji usługi, w tym również udostępnienie pojemników do realizacji przedmiotowej usługi. 
9. Zapoznaliśmy się z Klauzula informacyjna stanowiąca Załącznik nr 3 do Zaproszenia oraz zobowiązujemy się do przestrzegania przy udziale w niniejszym postępowaniu i wykonywaniu otrzymanego zlecenia przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1 oraz Dz. Urz. UE L 127 z 23.05.2018, str. 2) oraz przepisów krajowych wydanych 
w związku z ogólnym rozporządzeniem o ochronie danych, zwanym dalej: „RODO”.




									            
	……………………………………….…………………………………………………………………………
                                                                                              /podpis i pieczątka Wykonawcy lub upoważnionego przedstawiciela/

















   	
* Niepotrzebne skreślić lub usunąć 
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